PORTARIA Nº. 3748/2018

“REVOGA A PORTARIA Nº. 3745/2018”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO,  no uso de suas atribuições
legais, em especial a que lhe confere o inciso VI do artigo 66 da Lei Orgânica Municipal
e,

Considerando que a Portaria nº. 3745/2018 foi publicada com erro material
em sua redação, tornando necessária sua revogação, resolve:

Art.1º. Fica revogada a Portaria nº. 3745/2018, que faz nomeação de Laura
Cristina Coelho.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 26 de julho de 2018.

MÁRCIA CRISTINA MACHADO AMARAL

Prefeita Municipal